
  

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять четверта сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про затвердження Положення про порядок 

 встановлення тарифів на платні послуги та  

використання коштів, отриманих  

ССЦФЗН “Спорт для всіх” 

 

Відповідно до Закону України “Про фізичну культуру та спорт”, постанови Кабінету 

Міністрів України від 14.04.2009 р. № 356 “Про затвердження Переліку платних послуг, які 

можуть надаватися закладам фізичної культури і спорту, що утримуються за рахунок 

бюджетних коштів” (із змінами, внесеними згідно з Постановами Кабінету Міністрів України 

№ 846 від 10.08.2011 р.), наказу Міністерства України у справах сім’ї, молоді та спорту від 

28.08.2009 року № 3042, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити Положення про порядок встановлення тарифів на платні послуги та 

використання коштів, отриманих ССЦФЗН “Cпорт для всіх” (додається). 

 

2. Затвердити перелік та вартість платних послуг, які надаватимуться з 2019 року 

ССЦФЗН “Cпорт для всіх” (додається). 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини,  законності,  запобігання  

та  врегулювання  конфлікту  інтересів. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М.КАМІНСЬКИЙ  

Згідно: 

Секретар селищної ради           Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

06 грудня 2018 року 

1723-34/VІІ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОЛОЖЕННЯ 

Про порядок тарифів на платні послуги та 

використання коштів, отриманих КЗ ССЦФЗН 

“Спорт для всіх” 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



1. Загальні положення 

 

Це положення розроблено відповідно до Закону України “Про фізичну культуру та 

спорт”, постанови Кабінету Міністрів України від 14.04.2009 р. № 356 “Про затвердження 

Переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами фізичної культури і спорту, що 

утримуються за рахунок бюджетних коштів” (із змінами, внесеними згідно з Постановами 

Кабінетом Міністрів України № 846 від 10.08.2011 р.), наказу Міністерства України у справах 

сім’ї, молоді та спорту від 28.08.2009 року № 3042. 

 

2. Опис платних послуг 

 

1. Платні послуги надаються за види діяльності, які здійснюються ССЦФЗН “Спорт для всіх” і 

не належить до основної діяльності центру, передбаченої установочними статутними та 

іншими документами, яким керується ССЦФЗН “Спорт для всіх”, а також за оренду автобуса, 

спортивних споруд, інвентаря і обладнання, що використовується для зазначених цілей. 

2. Плата за послуги не стягується  з мешканців , які проживають на території Слобожанської 

селищної територіальної громади і використовують спортивні споруди , інвентар та 

обладнання для занять спортом, організації спортивних змагань, інших спортивно-масових 

заходів під керівництвом ССЦФЗН “Спорт для всіх”, або за його погодженням. 

3. Плата за послуги не стягується з дітей-сиріт та з малозабезпечених сімей, які проживають на 

території  Слобожанської селищної територіальної громади. 

4. Плата за послуги стягується: 

4.1. За організацію і проведення спортивно-видовищних заходів, концертів, інших культурно-

мистецьких та масових заходів, що здійснюються на комерційній основі (в т.ч. за реалізацію 

абонементів на їх відвідування). 

4.2. За надання автобуса, спортивних споруд для проведення спортивно-видовищних заходів, 

занять з фізичної культури і спорту, організації спортивно-оздоровчих таборів (спортивний 

комплекс, футбольне поле, волейбольні майданчики, майданчик із синтетичним покриттям) 

мешканцям, які проживають за межами Слобожанської селищної ради. 

4.3. За надання послуг з прокату спортивного спорядження, обладнання та інвентаря. 

4.4. Організація  і   проведення   фізкультурно-спортивних   та спортивно-видовищних   заходів,   

реалізація   абонементів  на  їх відвідування.  

4.5.Надання      спортивних      споруд     для     проведення спортивно-видовищних заходів, 

занять з фізичної культури і спорту, організації спортивно-оздоровчих таборів. 

4.6.Надання   послуг   з   прокату  спортивного  спорядження, обладнання та інвентарю.  

 

3. Оплата за послуги 

 

Оплата за надані послуги здійснюється перерахуванням коштів на спеціальний рахунок  

ССЦФЗН “Спорт для всіх” відкритий в управлінні Державної казначейської служби в 

Дніпровському районі. 

 

4. Порядок використання коштів 

 

Кошти, що надійшли ССЦФЗН “Спорт для всіх” використовуються на: 

- Відшкодування витрат, пов’язаних з організацією та наданням платних послуг; 

- Зміцнення матеріально-технічної бази; 

- Придбання канцелярських товарів; 

- Поліпшення умов роботи працівників; 

- Оплату комунальних послуг; 

- Утримання в належному стані спортивних споруд; 



- Придбання пального та ремонт автобуса; 

- Інші видатки ССЦФЗН “Спорт для всіх” 

 

5. Порядок визначення вартості платних послуг 

 

Розмір плати за кожний вид платної послуги визначається рішенням сесії на підставі 

економічно обґрунтованих витрат, пов’язаних безпосередньо з наданням відповідної платної 

послуги. До складу витрат належать: податки, обов’язкові платежі до бюджету та інші 

відрахування відповідно до законодавства, господарські витрати, матеріальні витрати та інші 

витрати. 

Оплата вартості робіт та послуг є обов’язковим платежем. 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради   Л.В. Лагода 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення  

34 сесії 7 скликання  

від 06 грудня 2018 р. 

№ 1723-34/VІІ 

 

      

Платні послуги спортивного комплексу 
 

№ Тип послуги Години 

праці 

Ціна  

грн/година 

Години 

праці 

Ціна 

грн/година 

Примітка 

1 Спортивна 

зала(1150м2) 

З 8:00-

15:00 

450.00  З 

15:00-

22:00 

550.00  У вихідні за 

ціною 

другої 

половини 

доби 

2 Тренажерна 

зала 

З 8:00-

15:00 

200.00 

12 

занять(мешканцям 

Слобожанської 

с/р) 

320.00      (не 

мешканцям) 

З 

15:00-

22:00 

300.00 

12 

занять(мешканцям 

Слобожанської с/р) 

450.00        (не 

мешканцям) 

У вихідні за 

ціною 

другої 

половини 

доби 

3 Фітнес зала З 8:00-

15:00 

200.00 

12 

занять(мешканцям 

Слобожанської 

с/р) 

320.00      (не 

мешканцям) 

З 

15:00-

22:00 

300 

12 

занять(мешканцям 

Слобожанської с/р) 

450.00          (не 

мешканцям) 

У вихідні за 

ціною 

другої 

половини 

доби 

4 Сауна До 5 

чоловік 

200.00 До 10 

чоловік 

300.00  

5 Більярд З 8:00-

15:00 

Рос.пираміда80.00 

Пул-60.00 

З 

15:00-

22:00 

Рос.пираміда100.00 

Пул-80.00 

У вихідні за 

ціною 

другої 

половини 

доби 

6 Настільний 

теніс 

З 8:00-

15:00 

50.00 З 

15:00-

22:00 

60.00 У вихідні за 

ціною 

другої 

половини 

доби 

7 Кімната 

відпочинку 

   100.00 грн 

доба/людина 

 

8 Конференцзала 

52 м2 

   300.00 

Грн./година 

 

9 Оренда 

кафетерію 49.5 

м2 

   55.00грн/ м2 +комунальні 

послуги 

 

 

Секретар селищної ради        Л.В.Лагода 


